
UCHWAŁA NR XV/94/2015
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie przyjęcia propozycji Komisji Nazw Miejscowości i Obiektów 
Fizjograficznych dotyczących wnioskowanych zmian rodzaju miejscowości 

Podkorzenno, Antoniów, Mokradle.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz.594 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. 
o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 166, 
poz. 1612) Rada Gminy Raków uchwala, co następuje:

§ 1. 
Przyjmuje się niżej wymienione propozycje Komisji Nazw Miejscowości i Obiektów 
Fizjograficznych dotyczące wnioskowanych  zmian rodzaju miejscowości:

1) Podkorzenno, osada na Podkorzenno, osada wsi Korzenno;

2) Antoniów, osada na Antoniów, osada wsi Pułaczów;

3) Mokradle, wieś na Mokradle, przysiółek wsi Wólka Pokłonna.

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Nowak

Id: 0C21D68A-9141-47A5-9D31-E6442392A01B. Podpisany Strona 1




